Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa
Telefoni(at)
Fax

E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Gjinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i binzesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit té arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Veté vlergsimi
Niveli Europian (*)
Gjuha

Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe kompetenca

AGIM BACE
L.18 Rr'Veli Korga"Pall.5 H.1 Ap .5
082253469

agimbace5@gmail.com

Shqipetare
25/02/1960
Mashkull

Administrate

19/03/2018
Administrator Rajoni

Celular:0682676866

Orientimi per zgjidhjen e problemeve te ndryshme administrative ne komunitet.

Bashkia Korce

06/08/1983
Ushtarak i larte

Edukim ne fushen e mbrojtjes ushtarake dhe asaj civile

Shqip
Anglisht
Té kuptuarit Té folurit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés | Prodhim folés
Shume mire Shume mire Mire Shume mire

| ﬁ Té shkruarit

Shume mire |

Ne zbatim te kuadrit ligjor per pushtetin vendor.

Shume te mira programet :Word,Excel.







